
  Strona 1 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 20.08.2024 r. 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SWZ Nr 153/2024/Rzeszów 

Plik 3 

 

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 

1 w Rzeszowie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących 

zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 

 

Pytanie 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji jakie zmiany przedmiotu 

dopuszcza zamawiający w  §4 pkt. 9 umowy generalnej. Prosimy również o udostępnienie 

zmienionego odpowiedziami na pytania z dn. 08.08.2024 r. (plik 2) załącznika nr 7 do SWZ 

nr 153/2024/RZESZÓW  

Odpowiedź: Załącznik Nr 7 nie uległ zmianom. Zamawiający informuje, że zapis o 

zmianie przedmiotu ubezpieczenia dotyczy przede wszystkim zmian wartości majątku 

Zamawiającego (np. nabycie nowych urządzeń, likwidacja sprzętu.) 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie załącznika nr 8 – REJESTR MAJĄTKU 

zakładka MIENIE – BUDYNKI I LOKALE o formę użytkowania, roku budowy, liczbę 

kondygnacji w górę i w dół, metraż, konstrukcję budynku i konstrukcję dachu, dodatkowe 

zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe, urządzenia gaśnicze, liczbę 

hydrantów zewnętrznych i wewnętrznych, odległość od rzeki, odległość od OSP/PSP. 

Prosimy również o podanie informacji czy mienie znajduje się na terenie zalewowym oraz 

czy na terenie lokalizacji wystąpiła powódź począwszy od 1997r. 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje skorygowany załącznik nr 8 Wykonawcom, 

którzy wystąpili z wnioskiem o część poufną.   

 

Pytanie 3 

Załącznik nr 1 do SWZ Nr 153/2024/Rzeszów - prosimy o potwierdzenie, że postepowanie 

dla pakietu II dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk (w wyżej wymienionym 

dokumencie na str. 1 jako przedmiot postępowania wskazano ubezpieczenie mienia od ognia 

i innych żywiołów). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że postepowanie dla pakietu II dotyczy 

ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. 

 



  Strona 2 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w budynkach szpitala 

zgłoszonych do ubezpieczenia, których rok budowy przekracza 50 lat,  zostały 

przeprowadzone remonty (wymiana stolarki okiennej, drzwiowej,  instalacji, remont dachu). 

W przypadku potwierdzenia prosimy o udzielenie informacji czego dotyczyły, w którym 

budynku oraz kiedy zostały przeprowadzone. 

Odpowiedź: Nie dotyczy, 

 

Pytanie 5 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostały 

zgłoszone budynki przeznaczone do 

rozbiórki/ nieużytkowane/ w złym stanie technicznym. W przypadku potwierdzenia prosimy 

o ich wskazanie oraz wyłączenie 

ich z przedmiotu ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Wszystkie budynki są użytkowane.  

 

Pytanie 6 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy zamawiający planuje w okresie 

ubezpieczenia przeznaczyć 

budynki do rozbiórki lub zaprzestać ich użytkowanie. W przypadku potwierdzenia prosimy 

o ich wskazanie oraz wyłączenie 

ich z przedmiotu ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje.  

  

Pytanie 7 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w najdroższym budynku 

zgłoszonym do ubezpieczenia wydzielone są strefy pożarowe oraz jaka jest ich ilość i 

wartość najdroższej z nich. Dodatkowo prosimy o podanie wartości ruchomości, które 

znajdują się w najdroższej strefie pożarowej lub procentowego podziału. 

Odpowiedź: Są wydzielone strefy pożarowe, jednak brak informacji o ilości i która  

najdroższa. 

 

Pytanie 8 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji ile klatek schodowych znajduje się w 

najdroższym budynku zgłoszonym do ubezpieczenia. 

Odpowiedź: W najdroższym budynku znajduje się 5 klatek schodowych 

 

Pytanie 9 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli 

automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ w wysokości 1 

000 000,00 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 17 Plik 1 z dnia 01.08. 

 

Pytanie 10 



  Strona 3 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie podlimitu 

odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych w 

wysokości 100 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia (łącznie dla wszystkich 

ubezpieczeń) w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 11 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie treści klauzuli 

ubezpieczenia lamp o treści: 

,,Ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody w lampach (np. lampach rentgenowskich i 

laserowych) z wyjątkiem lamp katodowych w komputerowych urządzeniach peryferyjnych.  

 

Odpowiedzialność Zakładu Ubezpieczeń za szkody w lampach (np. lampach 

rentgenowskich i laserowych) rozszerza się w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego i 

medycznego od wszystkich ryzyk, zgodnie z warunkami umowy ubezpieczenia. Wysokość 

odszkodowania z tytułu szkód w lampach rentgenowskich określa się według poniższych 

zasad. 

Odszkodowania za szkody powstałe:  

1) z ognia, zalania lub kradzieży z włamaniem i rabunku będą wypłacone zgodnie z 

zasadami poniżej: 

sprzęt elektroniczny i medyczny – według kosztów naprawy lub nabycia sprzętu tego 

samego rodzaju lub o najbardziej zbliżonych parametrach dla sprzętu do 8 roku licząc od 

daty produkcji, dla sprzętu powyżej 8 roku według wartości rzeczywistej 

2) z innych przyczyn, według wartości rzeczywistej – po potrąceniu zużycia 

urządzenia zgodnie z poniższą tabelą odszkodowań:  

 

Tabela deprecjacji ze skalą: 

OPIS LAMPY 

redukcja odszkodowania 

po okresie 

użytkowania 

miesięcznie 

o 

a) Lampy rentgenowskie/lampy zaworowe 

(w sprzęcie niemedycznym) 
6 miesięcy 5,50% 

Lampy laserowe (sprzęt niemedyczny) 6 miesięcy 5,50% 

Lampy elektronopromieniowe (CRT) w 

fotoskładarkach (przy pracy na 2 zmiany) 
12 miesięcy 3,00% 

b) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą 

(sprzęt medyczny) w szpitalach, gabinetach 

lub radiologicznych (tomografia 

komputerowa patrz b) 

12 miesięcy 3,00% 

Lampy laserowe (sprzęt medyczny) 
12 miesięcy 3,00% 

Lampy elektronopromieniowe (CRT) w 

fotoskładarkach (przy pracy na 1 zmianę) 
12 miesięcy 3,00% 



  Strona 4 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Termokatodowe lampy elektronowe 

gazowane (sprzęt medyczny) 
12 miesięcy 3,00% 

Lampy analizujące (sprzęt niemedyczny) 
12 miesięcy 3,00% 

Lampy obrazowe wysokiej rozdzielczości 

(sprzęt niemedyczny) 
18 miesięcy 2,50% 

c) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą 

(sprzęt medyczny) do radiologii częściowej 

(tomografia komputerowa: patrz b) 

24 miesiące 2,00% 

Lampy z anodą pionową (sprzęt medyczny) 
24 miesiące 2,00% 

Lampy pamięciowe 
24 miesiące 2,00% 

Lampy fotopowielające 
24 miesiące 2,00% 

d) Lampy zaworowe (sprzęt medyczny) 
24 miesiące 1,50% 

Lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie 

(tomografia komputerowa patrz: b) 
24 miesiące 1,50% 

Rentgenowskie lampy powiększające 
24 miesiące 1,50% 

Lampy analizujące/lampy reprodukcyjne 

(sprzęt medyczny) 
24 miesiące 1,50% 

Lampy z akceleracją liniową 
24 miesiące 1,50% 

 

5. Okres eksploatacji rozpoczyna się z chwilą pierwszego uruchomienia aparatu i obejmuje 

ewentualne okresy eksploatacji u poprzednich właścicieli. 

6. W przypadku lamp rentgenowskich z obrotową anodą, zdalnie wyłączanych i lamp 

płaskich w tomografii komputerowej, kwota odszkodowania ulega zmniejszeniu o stawkę 

procentową obliczoną na podstawie następującego wzoru: 

 

P x 100   

PG x X x Y 

gdzie: 

P - liczba operacji skanowania, godzin lub miesięcy eksploatacji realizowanej z użyciem 

danej lampy (włącznie z okresem użytkowania przez poprzedniego właściciela) przed 

wystąpieniem szkody, zależnie od tego, na której z powyższych metod obliczania zużycia 

oparte są warunki gwarancji producenta, 

PG - standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na lampy, określony w 

liczbie skanowań, godzinach lub miesiącach eksploatacji, 

X - współczynnik zależny od wieku lamp oraz udzielonej gwarancji przez producenta dla 

lamp danego rodzaju: 



  Strona 5 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

        1) nowo zakupione lampy na gwarancji producenta, współczynnik 1, 

        2) lampy na gwarancji producenta, lecz dla których pozostało nie więcej niż 6 miesięcy 

do                      zakończenia okresu gwarancyjnego, współczynnik 0,75, 

        3) lampy nieposiadające gwarancji producenta, współczynnik 0,3,  

Y= współczynnik likwidacyjny, 

        1) lampy rentgenowskie, współczynnik 2, 

        2) lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie współczynnik 3. 

Odpowiedź: Zamawiający nie ubezpiecza osobno sprzętu elektronicznego.  

 

Pytanie 12 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł lub innego 

akceptowalnego przez Zamawiającego w klauzuli ubezpieczenia lamp. 

Odpowiedź: Nie dotyczy.  

 

Pytanie 13 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu w pakiecie II pkt. 

18 ust. (Szkody elektryczne) w wysokości 500 000,00 zł lub innego akceptowalnego przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 75 Plik 2 z dnia 08.08.  

 

Pytanie 14 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie w pakiecie II pkt. 1 

ust. 19 (działanie człowieka …) limitu w wysokości 100 000,00 PLN na jedno i wszystkie 

zdarzenia. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 76 Plik 2 z dnia 08.08. 

 

Pytanie 15 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i usunięcie zapisu ,,szyby od 

stłuczenia objęte są także wówczas gdy stanowią środki obrotowe ubezpieczonego” w 

ryzyku stłuczenia (rozbicia) ubezpieczonych przedmiotów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

SWZ. 

 

Pytanie 16 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę limitu odpowiedzialności dla ochrony 

ubezpieczeniowej obejmującej dodatkowo sprzęt elektroniczny od szkód mechanicznych do 

poziomu 200 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 37 Plik 1 z dnia 01.08. 

 

Pytanie 17 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wyłączenie z ubezpieczenia mienia 

od wszystkich ryzyk dodatkowego rozszerzenia zakresu ubezpieczenia pkt. 13 tj.: „obiekty 

małej architektury w tym m.in. obiekty architektury ogrodowej, parkowej i sportowej np. 

altany, piaskownice, huśtawki, trzepaki, siłownie na wolnym powietrzu, boiska, w tym 

boiska sportowe (m.in. „Orlik”) oraz elementy infrastruktury boiska, ławki, pomniki, 



  Strona 6 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

rzeźby, obiekty służące utrzymaniu porządku np. śmietniki, pozostałe tj. np. namioty, hale 

namiotowe, kioski bez fundamentów, stragany, szklarnie.  

Limit: 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia„ w przypadku 

braku zgody prosimy usunięcie zapisu:  

„pozostałe tj. np. namioty, hale namiotowe, kioski bez fundamentów, stragany, szklarnie.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 18 

Zwracamy się z uprzejmą prośbę o modyfikację SWZ i zmniejszenie limitu do 10 000 zł w 

rozszerzeniu o szkody spowodowane działaniem zwierząt. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 82 Plik 2 z dnia 08.08. 

 

Pytanie 19 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich 

ryzyk limitu w wysokości 20 000 zł lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego w 

rozszerzeniu o szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, 

bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, 

czujnikach, żarówkach. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 

zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 20 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli 

ubezpieczenia aktów terroryzmu w wysokości 1 000 000,00 zł na jedno i wszystkie 

zdarzenia w okresie ubezpieczenia limit łączny z klauzulą ubezpieczenia strajków, 

rozruchów i zamieszek lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 60 Plik 2 z dnia 08.08. 

 

Pytanie 21 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli 

ewakuacji w wysokości 300 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 

ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 22 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę treści klauzuli szybkiej likwidacji w brzmieniu 

"Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel zobowiązuje się, że w przypadku szkód, 

których czas likwidacji powinien być jak najkrótszy z uwagi na interes Ubezpieczonego, 

wyznaczy termin oględzin szkody nie później niż po 3 dniach roboczych przypadający po 

dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie może 

nastąpić jedynie poprzez potwierdzony kontakt z oddelegowanym likwidatorem szkód. 

Jeżeli w wyznaczonym czasie nie doszło do oględzin szkody przez likwidatora zakładu 

ubezpieczeń, Ubezpieczony ma prawo przystąpić do naprawy, dokumentując zakres i 

okoliczności szkody. Wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych 

kosztów naprawy. W przypadku szkód kradzieżowych Ubezpieczający zawiadomi o tym 



  Strona 7 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

fakcie Policję – bezzwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia szkody spowodowanej 

kradzieżą”. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 26 Plik 2 z dnia 08.08. 

 

Pytanie 23 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie zapisu w klauzuli 

składowania ,,W przypadku szkód 

powstałych w skutek zalania mienia Zakład Ubezpieczeń ponosi odpowiedzialność za 

mienie składowane bezpośrednio na 

podłodze gdy podstawa, na której przechowywane jest mienie, nie jest niższa niż 10 cm. 

Odpowiedzialność w powyższym 

zakresie dotyczy również mienia znajdującego się w pomieszczeniach położonych poniżej 

poziomu gruntu. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 44 Plik 1 z dnia 01.08. 

 

Pytanie 24 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, czy w chwili obecnej na terenie 

zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji trwają inwestycje, budowy, remonty, 

modernizacje. Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona 

działalność. Czy prace te wymagają pozwolenia na budowę, czy naruszają konstrukcję 

nośną obiektu lub konstrukcję dachu. Czy w najbliższym czasie są planowane inwestycje. 

Odpowiedź: W chwili obecnej trwa remont Klinicznego Oddziału Chirurgii Ogólnej.   

 

Pytanie 25 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków starszych 

niż 50 lat w wartości rzeczywistej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 26 

Klauzula szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych 

– zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z zakresu prac, które: 

a)  wymagają uzyskania pozwolenia na budowę, 

b)  naruszają stabilność konstrukcji nośnej lub dachowej (w tym pokrycia) budynku lub 

budowli, 

c)  mają wpływ na sprawność urządzeń przeciwpożarowych lub innych zabezpieczeń, 

których istnienie ubezpieczający zadeklarował we wniosku o ubezpieczenie, 

d)  nie są prowadzone w obiektach oddanych do użytkowania, e. w przypadku prowadzenia 

prac niebezpiecznych pożarowo (cięcie, szlifowanie, spawanie, użycie otwartego ognia itp.) 

wymagane jest stosowanie instrukcji prowadzenia prac niebezpiecznych pożarowo. W razie 

naruszenia niniejszego obowiązku Ubezpieczyciel ma prawo do zmniejszenia lub odmowy 

wypłaty odszkodowania w zakresie, w jakim niewykonanie tego obowiązku miało wpływ na 

powstanie i rozmiar szkody. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 38 oraz 54 Plik 1 z dnia 01.08.  

 

Pytanie 27 



  Strona 8 z 8                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________  

 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji jakie działania Zamawiający 

podjął, aby zapobiec powtarzającym się szkodom.  

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29 Plik 1 z dnia 08.08.  

 

Pytanie 28 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji jakie zabezpieczenia ppoż oraz 

przeciwkradzieżowe znajdują się w poszczególnych budynkach.  

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem „Ankieta oceny ryzyka” 

 

Pytanie 29 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji na temat szkodowości Klienta na 

dzień 08.08.2024 r. 

Odpowiedź: Szkodowość ważna jest 30 dni i na dzień publikacji postępowania 

zachowała swoją ważność.  

 

Pytanie 30 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1 000 

zł dla dodatkowego rozszerzenia ubezpieczenia od szkód mechanicznych w sprzęcie 

elektrycznym spowodowanym działaniem człowieka . 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

DODATKOWO: 

 

1) Zamawiający przekazuje brakujący załącznik „Ankieta dla szpitala i chirurgii 

jednego dnia od 06_04_2021” do odpowiedzi na pytanie nr 32 i 69 z dnia 29.07.2024 r. 

 

2) Zmianie ulega treść klauzuli funduszu prewencyjnego. Aktualna treść: 

Ubezpieczyciel zobowiązuje się do przekazania środków z funduszu prewencyjnego 

Ubezpieczyciela w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2027 r. w formie środków 

finansowych w kwocie 40 000 zł dla Pakietu I za cały okres umowy oraz 20 000 zł dla 

Pakietu II za cały okres umowy. Ubezpieczający poinformuje Ubezpieczyciela o celu 

prewencyjnym, na który zostaną przekazane środki przy czym będzie on miał na 

względzie zapobieganie powstawaniu albo zmniejszanie skutków zdarzeń 

ubezpieczeniowych. Szczegółowe obowiązki stron zostaną określone w odrębnej 

umowie prewencyjnej. 

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

 

Marcin Pietryszyn 


